Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ___ » ____________ 2021 года      №  ______

г. Тверь

О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от

06.06.2019 № 584 «Об утверждении перечня территорий

особого городского значения города Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери, в соответствии с пунктом 2.8 Правил

благоустройства территории города Твери, утвержденных решением Тверской

городской Думы от 16.10.2014 № 368

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 06.06.2019

№ 584 «Об утверждении перечня территорий особого городского значения города

Твери» (далее – Постановление) изменение, изложив приложение к

Постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2022.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на

официальном сайте Администрации города Твери в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери        А.В. Огоньков

consultantplus://offline/ref=78014A2A15D9202E1DAECB08CDACA18186435335BCCD772558E4C7AC579CB30A6766445DCC08DCE53C345643ED206C24C4A9CAF1B3309271CA3E95M1hDI